
Uchwała VII/37/03 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 28 kwietnia 2003 r.  
 

 

w sprawie określenia zasad wydzierżawienia nieruchomości gruntowej 

w miejscowości Śluza. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym /jedn. tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm./ Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do dzierżawy działkę nr 77 cz. o pow. 0,30 ha położoną w miejscowości Śluza. 

 

§ 2 

 

1. Dzierżawa nieruchomości o której mowa w § 1 nastąpi na okres 5 lat. 

2. Ustala się stawkę czynszu dzierżawy w wysokości wartości trzech kwintali żyta za jeden hektar. 

 

§ 3 

 

Szczegółowe wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Franciszek Lipiński 


